
 
 
 

И З Ј А В А 
за согласност за обработка на лични податоци 

 
 

 
Јас долупотпишаниот/та  _________________________________________, со 
ЕМБГ __________________________, со адреса на живеење  
_____________________________________, изречно изјавувам дека се 
согласувам моите лични податоци да се обработуваат од страна на Макпетрол 
АД Скопје, со седиште на ул.Св.Кирил и Методиј бр.4 Скопје, во согласност со 
прописите за заштита на личните податоци, а исклучиво за намената и целта за 
која ја давам оваа согласност и воедно се согласувам тие да бидат обработени во 
печатена или електронска форма, а за сето наведено изјавувам дека сум 
претходно информиран/а на недвосмислен и јасен начин. 
 Целта на обработката на моите лични податоци за која ја давам оваа 
согласност е купување масло за горење Екстра лесно ЕЛ-1 за грејната сезона 
2025/2026 година.  
 Со потпишувањето на оваа изјава потврдувам дека сум информиран/а за 
идентитетот на контролорот, целите на обработката и категориите на корисници 
на личните податоци. 
  Потврдувам дека сум известен/а за моето право на: 

- пристап и промена на моите лични податоци; 
- барање за престанок со обработката на моите лични податоци; 
- приговор во случај на злоупотреба на моите лични податоци. 

 
 
        Потпис, 
 
       ______________________ 
 


